
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №985/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15192974 1486548 Антонюк Поліна Андріївна
069322 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0217603 Психологія 125,519

2 15088389 1486548 Грабар Ірина Вадимівна
059786 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0136222 Психологія 124,192

3 15087378 1486548 Нагорна Анастасія Валеріївна
059787 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0136221 Психологія 130,231

4 15555247 1486548 Шикула Анна Ігорівна
036907 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0174850 Психологія 133,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15688239 1486612 Григорчук Вікторія Анатоліївна
079244 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0166799 Психологія 125,071

2 14938180 1486612 Журавська Тетяна Сергіївна
44734944 KB 01.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0280834 Психологія 121,667

3 15469981 1486612 Зеленюк Карина Віталіївна
050954 X25 29.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271787 Психологія 120,087

4 15511909 1486612 Коваль Дарина Василівна
057850 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0247244 Психологія 111,849

2



5 15290740 1486612 Константинова Вікторія Василівна
059906 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0047067 Психологія 132,830

6 14959219 1486612 Мартиненко Марія Сергіївна
089054 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0104441 Психологія 138,571

7 15188722 1486612 Ольховська Крістіна Олександрівна
047542 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0067979 Психологія 130,500

8 15401496 1486612 Радоуцька Тетяна Володимирівна
040908 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0190194 Психологія 149,679

9 15670271 1486612 Янковська Оксана Володимирівна
11944505 TM 28.01.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0106989 Психологія 129,963

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15004296 1445473 Герасимчук Артем Андрійович
034461 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260413 Галузеве 
машинобудування

112,914

2 15590049 1445473 Денисюк Володимир Анатолійович
034459 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300247 Галузеве 
машинобудування

116,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15523211 1479438 Ігнатюк Владислав Миколайович
088951 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0163764 Геодезія та 
землеустрій

115,231

2 15488388 1479438 Орсаг Денис Михайлович
091156 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196767 Геодезія та 
землеустрій

131,091

3 15155962 1479438 Руденко Павло Вікторович
019629 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0288844 Геодезія та 
землеустрій

130,593

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14907686 1480499 Кіщук Богдан Юрійович
041624 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0050838 Геодезія та 
землеустрій

130,000

2 15057592 1480499 Микал Сергій Миколайович
096896 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

130,000

3 14995083 1480499 Павленко Анастасія Валеріївна
028737 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

130,000

4 14818194 1480499 Синянос Сергій Борисович
12929463 TM 02.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

131,923

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14806070 1469229 Канавський Назарій Олександрович
045554 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0155175 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,742

2 14943435 1469229 Пипчук Ярослав Миколайович
036881 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190835 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,292

3 14807494 1469229 Соловенюк Дмитро Миколайович
045561 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265650 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,662

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15345111 1469231 Шевчук Анастасія Валентинівна
052159 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0289126 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,772

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14828372 1453874 Данилюк Вячеслав Іванович
071128 E16 25.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 133,960

2 15587226 1453874 Литвинчук Іванна Володимирівна
003006 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0309286 Агрономія 143,500

3 15078278 1453874 Савицький Володимир Володимирови
ч

059075 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 134,096

4 14986788 1453874 Тонкошкурик Андрій Вікторович
077875 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 132,600

9



5 14986439 1453874 Фіщук Роман Олександрович
038175 E17 23.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 132,872

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14837336 1452881 Поліщук Антон Володимирови
ч

057874 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0230633 Агрономія 131,852

2 15774205 1452881 Рудніцький Дмитро Йосипович
069110 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0324484 Агрономія 123,714

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14895690 1452878 Кравченко Максим Вікторович
040313 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

131,716

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15567057 1479602 Вознюк Ігор Олександрович
008163 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0126278 Агроінженерія 130,997

2 15566918 1479602 Галицький Леонід Леонідович
119334 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337923 Агроінженерія 149,464

3 15494876 1479602 Луценко Максим Вікторович
045347 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0208573 Агроінженерія 123,274

4 15327129 1479602 Мандрик Михайло Сергійович
40872341 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0072679 Агроінженерія 132,090

13



5 15696653 1479602 Рабоконь Олександр Вікторович
040658 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0327791 Агроінженерія 112,783

6 14859018 1479602 Суздалєв Ігор Юрійович
052119 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0239628 Агроінженерія 126,189

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15757383 1448312 Гулак Данііл Миколайович
092284 X25 07.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0161115 Агроінженерія 142,545

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 985/ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15344490 1452237 Вдовиченко Поліна Олександрівна
059879 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173297 Туризм 138,800

2 15206545 1452237 Чернюк Дарина Юріївна
059880 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0218092 Туризм 141,160

16


